органов местного самоуправления
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области

№ 1                                                                                    от  14 января  2022г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
шестого созыва

с.Лобино

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО   РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2022г.                           с.Лобино                                       №5
О признании утратившими силу отдельных постановлений Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В целях упорядочения системы муниципальных нормативных правовых актов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области администрация Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу  постановление администрации Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области:
0. от 20.12.2013  № 131 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании»;
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вестник», опубликовать  на официальном сайте Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  в сети Интернет.
1. Направить настоящее решение в установленном порядке в регистр муниципальных правовых актов.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
[bookmark: Par25]Новосибирской области                                                          С.А.Колесников

исп. Л. В. Коваль
тел. 70-131

Соучредители: администрация Лобинского сельсовета ,Совет депутатов Лобинского сельсовета
Адрес редакционного совета: 632940 НСО Краснозерский район, с. Лобино, ул. Полтава 8а
                   Тираж- 3 экземпляра